CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 098
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 098/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no Regimento Interno,

R E S O L V E:

determinar ponto facultativo nesta repartição nos dias 20 a 22 de
fevereiro de 2023.

Câmara Municipal de Ipatinga, 14 de fevereiro de 2023.

Werley Glicério Furbino de Araújo

PRESIDENTE

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 14 fev 2023 às 19:34:39
Identificação: #652d5ebb47b1f071808b11a8ada1fceac8438548fb0299a3b

Página de assinaturas

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

14 fev 2023
14:13:36

Setor de Pessoal CMI criou este documento. (E-mail: pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

14 fev 2023
19:34:29

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 172.225.100.141 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil.

14 fev 2023
19:34:39

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 172.225.100.140 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #d8844c94c4be35a727c7844198f0c10ebde1dd215b0f019324ea9e75c1290bb4

https://valida.ae/652d5ebb47b1f071808b11a8ada1fceac8438548fb0299a3b

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/652d5ebb47b1f071808b11a8ada1fceac8438548fb0299a3b
https://valida.ae/652d5ebb47b1f071808b11a8ada1fceac8438548fb0299a3b

		2023-02-15T15:50:35-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade